РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 13.02.2018г. № 107-р
г. Трубчевск

О создании общественной комиссии
по рассмотрению и оценке предложений
граждан по созданию комфортной
городской среды на территории
Трубчевского муниципального района

            В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 года           N 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских парков), утвержденными Постановлением Правительства РФ от 30.12.2017 N 1710 "Об утверждении государственной программы Российской Федерации "Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации"
            1. Создать общественную комиссию по рассмотрению и оценке предложений граждан по созданию комфортной городской среды на территории Трубчевского муниципального района в составе:
            - Слободчиков Евгений Александрович – заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района, председатель комиссии;
            - Тубол Светлана Николаевна – заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района, заместитель председателя комиссии;
            - Лушина Тамила Ивановна – начальник отдела архитектуры и ЖКХ администрации Трубчевского муниципального района, секретарь комиссии;
           члены комиссии:
            - Юденкова Елена Ивановна-  начальник отдела культуры, физической культуры и спорта;
            - Бардашевич Галина Петровна - заместитель начальника отдела архитектуры и ЖКХ администрации Трубчевского муниципального района;
            - Федотов Владлен Константинович - председатель Трубчевского районного Совета ветеранов   войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);
           - Тарасова Ольга Васильевна – руководитель исполкома Трубчевского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (по согласованию)
            - Уцыка Светлана Александровна – председатель Трубчевской районной общественной студенческой организации «Факел» (по согласованию);

            2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района и опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района.
             3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Е.А. Слободчикова.

Глава администрации Трубчевского
муниципального района                                                                    И.И. Обыдённов
[bookmark: _GoBack]